UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:          /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen
––––––––––––––––––––––––

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

 Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh về tổ

chức các hoạt động Tuần Văn hóa - Du lịch năm 2024;

Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 45/TTr-SVHTTDL ngày 31/3/2024 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

cho 09 tập thể, 21 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ tại

Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Bắc Giang năm 2024.

Sau khi thẩm định hồ sơ khen thưởng, thành tích của các tập thể, cá nhân

nêu trên đủ điều kiện, tiêu chuẩn đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen theo

quy định tại khoản 1, khoản 3 Điều 74 Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022. Sở

Nội vụ trân trọng đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh xét, tặng Bằng khen cho 09 tập thể,

21 cá nhân đã có nhiều thành tích trong thực hiện nhiệm vụ tại Tuần Văn hóa - Du

lịch tỉnh Bắc Giang năm 2024 (có danh sách và dự thảo Quyết định kèm theo).

Tiền thưởng được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho tập thể

là 5.400.000 đồng, cá nhân là 2.700.000 đồng; tổng số tiền thưởng là

105.300.000 đồng (Một trăm linh năm triệu, ba trăm nghìn đồng), chi từ Quỹ

thi đua, khen thưởng tỉnh.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- DVC;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

2

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Tờ trình số          /TTr-SNV ngày      /4/2024  của Sở Nội vụ)

––––––––––––––––––––––

I. Tập thể (09):

TT Tên tập thể
Tiền thưởng

(đồng)

1.  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 5.400.000

2.  Văn phòng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 5.400.000

3.  Phòng Quản lý du lịch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 5.400.000

4.  Công an huyện Sơn Động  5.400.000

5.  Phòng Chuyên đề, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Bắc

Giang
5.400.000

6.  Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Sơn Động 5.400.000

7.  Đội Tham mưu, Công an huyện Sơn Động 5.400.000

8.  Công ty Cổ phần Dịch vụ Tây Yên Tử 5.400.000

9.  Công ty Cổ phần Tập đoàn Anh Sơn  5.400.000

Tổng 48.600.000

II. Cá nhân (21):

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
Tiền thưởng

(đồng)

1.  Ông Trương Quang Hải
Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch
2.700.000

2.  Đại tá Đỗ Đức Trịnh Phó Giám đốc Công an tỉnh Bắc Giang 2.700.000

3.  Ông Dương Công Định Phó Chủ tịch UBND huyện Lục Nam 2.700.000

4.  Bà Tống Thị Hương Giang Phó Chủ tịch UBND huyện Sơn Động 2.700.000

5.  Ông Nguyễn Văn Long
Phó Chủ tịch Thường trực UBND

huyện Lạng Giang
2.700.000

6.  Ông Chu Văn Trọng
Phó Chủ tịch Thường trực UBND

huyện Lục Ngạn
2.700.000

7.  Ông Đỗ Tuấn Khoa
Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch
2.700.000

8.  Ông Nguyễn Trọng Bắc
Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch
2.700.000

9.  Ông Nguyễn Xuân Thủy
Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch
2.700.000

10.  Ông Nguyễn Quách Hải

Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Điện

ảnh tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch

2.700.000

11.  Thiếu tá Giáp Văn Khương
Phó Trưởng Phòng Cảnh sát giao thông,

Công an tỉnh Bắc Giang
2.700.000

12.  Ông Giáp Minh Phương

Kỹ thuật viên Phòng Kỹ thuật và Công

nghệ, Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh Bắc Giang

2.700.000

3

13.  Ông Nguyễn Minh Quang
Phóng viên Phòng Thời sự, Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Bắc Giang
2.700.000

14.  Ông Nguyễn Văn Thức
Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin

huyện Sơn Động
2.700.000

15.  Thượng tá Đàm Văn Thái Phó Trưởng Công an huyện Sơn Động 2.700.000

16.  Ông La Triệu Vân
Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông

tin và Thể thao huyện Sơn Động
2.700.000

17.
Hòa thượng Thích Thiện

Văn

Ủy viên Hội đồng Trị sự Trung ương

Giáo hội Phật giáo Việt Nam, Trưởng

ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam

tỉnh Bắc Giang

2.700.000

18.  Ông Đinh Công Doanh
Phó Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội,

Báo Bắc Giang
2.700.000

19.  Ông Nguyễn Văn Quyết
Phóng viên, Phòng Văn hóa - Xã hội,

Báo Bắc Giang
2.700.000

20.  Thượng tá Nguyễn Việt Hà
Phó Trưởng Phòng An ninh chính trị

nội bộ, Công an tỉnh Bắc Giang
2.700.000

21.  Bà Nguyễn Thị Kim Ngân
Giám đốc Ban Quản lý vận hành Khu

du lịch tâm linh - sinh thái Tây Yên Tử
2.700.000

 Tổng 56.700.000

                                     __________________________________

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T19:36:01+0700

		2024-04-02T08:02:34+0700

		2024-04-02T08:02:45+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T08:04:21+0700